via (*sic*)³ que ducit de Couentria uersus Eaton vsque ad Madgeleys, & sic per sepem inter Madgeleys et terram quam Will. Bowton quondam tenuit, & abinde per portam Willelmi Bandy, vsque ad Wybylyns-broke, & sic assendendo⁴ per regiam viam vsque ad ⁵terram quam Rob. Sewall de Counduln modo tenet, illam excludendo, quia in parochia de ffolkes-hull [est], & abhinc vsque ad Gybe-lane etc.

¶ Mete, bunde & diuise ⁶per precinctus totius domini et ⁶parochie de folkshull.

⁷Inprimis, parochia incipit ad vltiorem sepem de Boyswast iuxta Stake Crosse, illud vastum includendo; et sic descendendo (*sic*)⁸ per sepem de le Howe vsque ad the le broke,⁹ et sic per le broke vsque ad Lady Lane, et abinde ascendendo per dictam venellam uersus orientem, vsque ad vltiorem corneram de Mordiffe,¹⁰ illud includendo; & adhinc ex transuerso finis de Wood-lane per fossatum vsque ad viam exopposito tenementi quondam Willhelmi Bagott includendo Le Ruydinges & le Wethersfeild,¹¹ vsque ad crucem que stat ante hostium Henrici Iue. [Hic terminatur (*sic*) parochie de Sowe, ffolkes-hull & Wiken.¹²] Et ab illa cruce descendendo uersus ffolleshill per Regiam viam ad sepem et fossatum que diuidunt inter Wiken & Henley vsque

¹ leaf iv (dorso). ² The names within inverted commas are in margin.

³ regie vie L, et passim. ⁴ sic. ascendendo L, et passim. ⁵ L. f. 29.

⁶⁻⁶ omitted L. ⁷ L. f. 36 (dorso). ⁸ descendendo L. ⁹ Telebroke L.

¹⁰ Morcyf L. ¹¹ Wenchesfeld L. ¹² In margin also with "nota ubi."

Henley as far as Henley brook,
and thence to Miles-meadow,
as far at Deedmore corner,
and thus by the watercourse
coming from Caludon well,—
and from the well to Water-
field, as far as Hasilwood,
including all the Henley de-
mesne; and thus by Hasil-
wood as far as Redeslowe, and
by Harnal-waste ditch,
to Brood-oak, and thence across
the highway

to the farther hedge of the
Ridings of S. John's Hospital,
and by the croft called the
Stripe to Ounetsford, and thus
by Endemer water to the Slowe
in Lockhurst-lane, and thence

to Whitmore park corner, as far
as Walsiche-lane,

and thus as far as the way
leading to Newland, as far

as Lullehurst-lane, including
Corley waste and Farthing-
heye, and thus by the sich
(brook) to Hugland,

and by the hedge to W. Hol-
broke's land,

as far as R. Green's land,

Henley broke; et sic per illam semper
vsque ad¹ Miles medowe, illud pratum
includendo, vsque ad corneram de
Deedmore; et sic assendendo (*sic*) per
cursum riuli venientis de fonte de
Calloughdon, & ab illa fonte directo
ad Watorisfeild, illud campum includ-
endo, vsque ad Haselwood, totum
dominium de Henley includendo;
et sic per Haselwood vsque ad Rede-
slowe; & sic riuertendo per fossatum
de Harnalwast, illud vastum exclud-
endo, vsque ad Brodehocke; et ab-
inde ex transuerso re[g]ia via (*sic*) *ibi-*
dem vsque ad vltiorem sepem de le
Ruydinges hospitalis S. Johannis;
& sic per fossatum duorum camporum
predictorum, que vocantur le Ruy-
dinges,² et per croftum vocatum le
Stripe vsque ad Ounetsford; et sic
assendendo per aquam de Endemer
vsque ad le Slowe³ in Locardes lane;
et abinde diuertendo ad corneram
parci de Whitmore; et sic per fos-
satum parci *predicti* vsque ad Wal-
sichelane, et sic per illam venellam
vsque ad regiam viam, que ducit
uersus Novam terram, et dividit inter
Folleshull & Keresley⁴ vsque ad
Lullehurst-lane,⁵ includendo totum
Corley wast & le Farthing heye;
& sic descendendo per le Seche
vsque ad corneram de Hugland; &
sic assendendo (*sic*) per sepem &
fossatum inter Hugland et terram
Willelmi Holbroke vsque ad terram
predicti Willelmi, illam includendo,
vsque ad terram quondam Radulfi